

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายดอนใจดี - ห้วยบ่อ หมู่ที่ ๘ บ้านดอนใจดี ตำบลเขาล้าน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน -๑,๐๗๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ปรับปรุงถนนลาดยาง สายดอนใจดี - ห้วยบ่อ หมู่ที่ ๘ บ้านดอนใจดี ตำบลเขาล้าน โดยการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๕๐๐ เมตร ความหนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรลาดยางไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้านกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน -๑,๐๘๐,๐๗๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
- ๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ
- ๖.๓ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------|------------|
| ๗.๑ นายพินทุ | จิรสถิตสิน |
| ๗.๒ นางอรรณ | พุกลิ้ม |
| ๗.๓ นางสาวรักชิณา | ช่างสาร |

- | | |
|---------------|--|
| ประธานกรรมการ | |
| กรรมการ | |
| กรรมการ | |



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายคอนไจดี - ห้วยบ่อ หมู่ที่ 8 บ้านคอนไจดี ตำบลเขาล้าน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายคอนไจดี - ห้วยบ่อ หมู่ที่ 8 บ้านคอนไจดี

2. ตัวบ่งชี้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,075,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 500 เมตร

ความหนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรลาดยางไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้านกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

09 ตุลาคม 2567

เป็นเงิน

1,080,070.00

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พันทุ จิรสถิตสิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

7.2 อรวรรณ พุกกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 รักนิมา ช่างสาร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

รักนิมา ช่างสาร

09 ตุลาคม 2567 15:49:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายตอนใต้ - ห้วยบ่อ หมู่ที่ 8 บ้านตอนใต้ ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,500.000	16.66	41,650.00	1.3642	22.72	56,818.93
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,500.000	285.23	713,075.00	1.3642	389.11	972,776.91
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	20.000	290.00	5,800.00	1.3642	395.61	7,912.36
4	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	100.000	290.00	29,000.00	1.3642	395.61	39,561.80
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,080,070.00

รักษิณา ช่างสาร

09 ตุลาคม 2567 15:49:21

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายตอนใต้ - ห้วยบ่อ หมู่ที่ 8 บ้านตอนใต้ ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน



(อรวรรณ พุกลิ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พินทุ จิรสถิตสิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รักชิณา ช่างสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รักชิณา ช่างสาร

09 ตุลาคม 2567